
UCHWAŁA NR 331/13 

RADY GMINY OPATÓWEK 
z dnia 27 września 2013 r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr 301/13 Rady Gminy Opatówek z dnia 20 maja 2013 r. w 

sprawie zatwierdzenia projektu w ramach konkursu dotacji na działania 
wspierające jednostki samorządu terytorialnego w zakresie planowania 

miejskich obszarów funkcjonalnych 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 58 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) uchwala 

się, co następuje: 

 
§ 1. W paragrafie 1 uchwały Nr 301/13 Rady Gminy Opatówek z dnia 20 maja 2013 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu w ramach konkursu dotacji na działania 

wspierające jednostki samorządu terytorialnego w zakresie planowania miejskich 

obszarów funkcjonalnych wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 
" 2. Termin realizacji projektu: 1 wrzesień 2013 r. - 28 luty 2015 r.", 

 
2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 
" 4. W poszczególnych latach całkowite wydatki będą:

- w 2013 r. - 102 190,00 zł,

- w 2014 r. - 494 700,00 zł,

- w 2015r. -  25 800,00 zł.". 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY NR 331/13 

RADY GMINY OPATÓWEK 
z dnia 27 września 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 301/13 Rady Gminy Opatówek z dnia 20 maja 2013 r. w 

sprawie zatwierdzenia projektu w ramach konkursu dotacji na działania 
wspierające jednostki samorządu terytorialnego w zakresie planowania 

miejskich obszarów funkcjonalnych 
 

Zmiana przedmiotowej uchwały spowodowana jest przyjętym przez Urząd

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego harmonogramem prac, w związku z 

opracowywanym Regionalnym Programem Operacyjny 2014+. W ramach nowego 

okresu programowania uruchomione zostaną tzw. Zintegrowane Inwestycje 

Terytorialne, które sprzyjać będą rozwojowi współpracy i integracji na miejskich 

obszarach funkcjonalnych. Koncepcja Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych             

w Wielkopolsce zakłada również finansowanie ZIT dla obszaru funkcjonalnego 

ośrodka regionalnego Aglomeracji Kalisko- Ostrowskiej. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


